
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
I.Bergs

/paraksts/                         
Rīgā, 28.06.2023.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2023./2024.gada 1.semestrim 

profesionālā maģistra studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

99709 9.711 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100172 9.672 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100183 9.63 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100021 9.64 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99245 9.575 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99370 9.576 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99361 9.577 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100346 9.578 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99194 9.579 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99278 9.5710 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99249 9.5711 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100036 9.512 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99178 9.513 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99773 9.514 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100156 9.4315 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99183 9.4316 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99502 9.417 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100122 9.418 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99045 9.3319 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99406 9.3320 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99311 9.3321 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99374 9.2922 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99457 9.2923 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99238 9.2924 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99232 9.2525 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99378 9.2526 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99423 9.2527 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99435 9.2528 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

99414 9.1729 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

100134 9.1730 .

99136 9.1431 .

29.06.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



100372 9.1332 .

99782 9.1333 .

99326 934 .

99345 935 .

100019 936 .

100474 937 .

99285 938 .

99356 939 .

100421 940 .

99412 941 .

99179 942 .

100315 943 .

99347 944 .

99377 945 .

101050 946 .

100001 947 .

99422 8.8848 .

99294 8.8849 .

99474 8.8650 .

99954 8.8651 .

99364 8.8352 .

100380 8.8353 .

99680 8.8354 .

99162 8.855 .

100101 8.856 .

100911 8.857 .

100453 8.858 .

99762 8.7559 .

99982 8.7160 .

99460 8.7161 .

100302 8.6762 .

100216 8.6763 .

100337 8.6764 .

99360 8.6765 .

100262 8.6766 .

100245 8.6367 .

100012 8.6368 .

100065 8.669 .

100202 8.670 .

100428 8.671 .

99296 8.5772 .

99955 8.5773 .

99349 8.574 .

99394 8.575 .

100099 8.576 .

99367 8.577 .

29.06.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



99403 8.578 .

99799 8.579 .

100351 8.580 .

100055 8.4381 .

100157 8.4382 .

99359 8.4383 .

99369 8.3884 .

100681 8.3385 .

99273 8.3386 .

100034 8.2987 .

99213 8.2988 .

99236 8.1789 .

99242 8.1490 .

99393 8.1491 .

99454 8.1392 .

99488 893 .

100004 894 .

99177 895 .

99839 896 .

101076 897 .

100009 898 .

99270 7.8899 .

100461 7.86100 .

99918 7.71101 .

99293 7.57102 .

99205 7.57103 .

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektors

Studiju daļas vadītājs

A.Baumanis

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turība"

Sekretariāta vadītāja 

___________________L.Mežecka                                   

          /paraksts/
Rīgā, ___.___.2023.

29.06.2023

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

05.07.2023. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


